
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.12.2023 

                                                                                                                                                         1 

              
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 20. prosince 2023                                         

 
 
 

u p r a v e n á   v e r z e 

 
 
č. RM 352/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočet na rok 2024 příspěvkovým organizacím: 
 
1. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Zahradní 385, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 

IČO 635 31 054  
a) příspěvek na provoz včetně odpisů ve výši:    1.360,00 tis. Kč 
b) investiční příspěvek ve výši:             0,00 tis. Kč 
 

2. Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, U Pivovaru 367, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří, IČO: 497 66 961 
a) příspěvek na provoz včetně odpisů ve výši:     1.420,00 tis. Kč 
b) investiční příspěvek ve výši:             0,00 tis. Kč 
 

3. Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Jana A. Komenského 540, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO: 699 78 883 
a) příspěvek na provoz včetně odpisů ve výši:    6.900,00 tis. Kč 
b) investiční příspěvek ve výši:             0,00 tis. Kč 
  

4. Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, Sokolovská 511, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 709 97 284 
a) příspěvek na provoz včetně odpisů ve výši:       760,00 tis. Kč 
b) investiční příspěvek ve výši:             0,00 tis. Kč 
 

5. Městské kulturní středisko v Kynšperku nad Ohří, nám. SNP 389, 357 51 Kynšperk nad Ohří, 
IČO: 003 68 636 
a) příspěvek na provoz včetně odpisů ve výši:    5.500,00 tis. Kč 
b) investiční příspěvek ve výši:             0,00 tis. Kč, 
 

2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit ředitelům příspěvkových organizací schválené usnesení do 
22.12.2023 se žádostí o zpracování a předložení podrobného rozpisu schváleného rozpočtu na 
rok 2024 na nákladové a výnosové účty,  
 
3. ukládá 
ředitelům příspěvkových organizací předložit podrobný rozpis schváleného rozpočtu na rok 2024 
do 7 pracovních dnů od doručení usnesení na podatelnu Městského úřadu Kynšperk nad Ohří a 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.12.2023 

                                                                                                                                                         2 

4. ukládá  
vedoucí finančního odboru zveřejnit Radou města Kynšperk nad Ohří schválené rozpočty na rok 
2024 na webových stránkách města Kynšperk nad Ohří do 30 dnů od schválení.  
 
 
 
č. RM 353/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí    
informaci o provedených fyzických inventarizacích k 31.10.2023 u organizačních složek města, 
městského úřadu a města samotného,  
 
2. schvaluje  
vyřazení navrženého majetku z majetku organizačních složek města, městského úřadu a města 
formou fyzické likvidace. Jedná se o majetek, který je neupotřebitelný, nefunkční a neplní svůj 
účel dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
 
3. ukládá  
vedoucí finančního odboru provést vyřazení navrženého majetku z účetnictví a majetku města do 
31.12.2023 a 
 
4. ukládá 
odpovědným pracovníkům organizačních složek města a městského úřadu předat protokol 
o provedené fyzické likvidaci na finanční odbor městského úřadu do 28.02.2024. 
 
 
 
 
č. RM 354/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
žádost o vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, příspěvková organizace, Sokolovská 
511, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 709 97 284 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. nepřijímá 
nepotřebný majetek do majetku města, 
  
3. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku v celkové výši XXX Kč 
z majetku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, příspěvková 
organizace, Sokolovská 511, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 909 97 284, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a 
 
4. ukládá  
ředitelce příspěvkové organizace vyřadit navržený majetek z majetku příspěvkové organizace 
bezodkladně po obdržení usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří a doklad o provedené 
likvidaci předat na finanční odbor Městského úřadu Kynšperk nad Ohří.  
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.12.2023 

                                                                                                                                                         3 

 
č. RM 355/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
žádost o vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku příspěvkové 
organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, příspěvková organizace, Zahradní 385/3, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, IČO 635 31 054 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. nepřijímá 
nepotřebný majetek do majetku města, 
  
3. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku v celkové výši XXX Kč 
z majetku příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, příspěvková organizace, 
Zahradní 385/3, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 497 66 961, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
4. ukládá  
ředitelce příspěvkové organizace vyřadit navržený majetek z majetku příspěvkové organizace 
bezodkladně po obdržení usnesení Rady města Kynšperk nad Ohří a doklad o provedené 
likvidaci předat na finanční odbor Městského úřadu Kynšperk nad Ohří.  
 
 
 
č. RM 356/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
ukončení dohody o provedení práce k 31. 12. 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, uzavření 
smluv o dílo a dohodu o provedení práce dle přílohy č. 2,  
 
2. ukládá 
mzdové účetní vyhotovení dohody o ukončení dohody o provedení práce, vyhotovení smluv 
o dílo a dohody o provedení práce do 21. 12. 2023 a   
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem dohody o ukončení dohody o provedení práce, smluv o dílo a dohody 
o provedení práce do 21. 12. 2023.  
 
 
 
č. RM 357/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
ukončení dohod o provedení práce se členy Sboru dobrovolných hasičů v Kynšperku nad Ohří 
k 31. 12. 2023 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. schvaluje  
uzavření dohod o provedení práce se členy Sboru dobrovolných hasičů v Kynšperku nad Ohří od 
01. 01. 2024 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.12.2023 

                                                                                                                                                         4 

 
3. pověřuje 
mzdovou účetní vyhotovením dohod o ukončení dohod o provedení práce dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení a vyhotovení dohod o provedení práce dle přílohy č. 2 do 21. 12. 2023 a   
 
4. pověřuje 
starostu města podpisem dohod do 21. 12. 2023. 
 
 
 
č. RM 358/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala  
žádost o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 17 dohodou (garsoniéra s příslušenstvím,  

s celkovou podlahovou plochou 26,20 m2), v domě s možností využití terénní pečovatelské 
služby ve městě Kynšperk nad Ohří, v ulici Zámečnická čp. 501, č. o. 7, který je součástí 
pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk 
nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 
na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem XXX a 
Městem Kynšperk nad Ohří ke dni 31.12.2023, 
 
2. schvaluje 
uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 17 (garsoniéra s příslušenstvím, 

s celkovou podlahovou plochou 26,20 m2), v domě s možností využití terénní pečovatelské 
služby ve městě Kynšperk nad Ohří, v ulici Zámečnická čp. 501, č. o. 7, který je součástí 
pozemku parcelní číslo 451 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území a obci Kynšperk 
nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov 
na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří mezi XXX, nar. XXX, trvale bytem  XXX 
a Městem Kynšperk nad Ohří ke dni 31.12.2023,  
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o. 
k uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy a 
 
4. pověřuje  
starostu města podpisem dohody.  
 
 
 
č. RM 359/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření úplatné smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-0001303 mezi Městem 
Kynšperk nad Ohří jako povinným a společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 247 29 035, se 
sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502 /společnost je zapsaná v 
obchodním rejstříku, vedeným pod oddílem B, vložkou 2145 u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem/ jako oprávněným, za podmínek návrhu smlouvy uvedeného v příloze č. 1 tohoto 
materiálu, 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.12.2023 

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi města a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy. 
 
 
 
č. RM 360/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
podání žádosti o uplatnění nároku na zahrnutí komunálního odpadu města do dílčího základu 
poplatku za ukládání komunálního odpadu pro období kalendářního roku 2024 a zmocnění 
společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., IČO 25233556, se sídlem Chebská 
697, Kynšperk nad Ohří k jednání a úkonům spojeným s placením poplatku za ukládání 
komunálních odpadů, za podmínek plné moci uvedených v příloze č. 2 tohoto materiálu,  
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zajistit podpis dokumentu a zaslat dokument společnosti FCC 
Česká republika, s.r.o. a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem dokumentu. 
 
 
 
č. RM 361/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření dodatku č. 10 smlouvy o odstranění odpadů uzavřené mezi městem Kynšperk nad Ohří 
a společností FCC Česká republika, s.r.o. se sídlem Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8,  
IČ: 45809712, za podmínek návrhu dodatku č. 10 uvedeného v příloze materiálu,  
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit dodatek smlouvy k podpisu starostovi a 
 
3. pověřuje  
starostu města podpisem dodatku smlouvy.   
 
 
 
č. RM 362/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. se seznámila   
s výzvou společnosti NEVAJGLUJ a.s., se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 
191 80 632 k uzavření smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových 
výrobků, 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.12.2023 

                                                                                                                                                         6 

2. schvaluje 
uzavření smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků uzavřené 
mezi městem Kynšperk nad Ohří a provozovatelem kolektivního systému společnosti 
NEVAJGLUJ a.s., se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 191 80 632, za 
podmínek návrhu smlouvy uvedeného v příloze materiálu,  
 
3. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi a 
 
4. pověřuje  
starostu města podpisem smlouvy.   
 
 
 
č. RM 363/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. projednala 
žádosti o uzavření smlouvy o nájmu pozemku, jejímž předmětem je pronájem místa pro 
parkování (odstavné místo) č. 14, na části pozemku p. č. 1195/20 a 1195/1, katastrální území a 
obec Kynšperk nad Ohří, zapsaném u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální 
pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, doručené před 
zahájením schůze rady města,  
 
2. schvaluje   
uzavření smlouvy o nájmu pozemku – místa pro parkování (odstavné místo) č. 14 mezi 
pronajímatelem  Městem Kynšperk nad Ohří a žadatelem XXX,  dat. nar. XXX, bytem XXX, 
jejímž předmětem je pronájem místa pro parkování (odstavné místo) č. 14 na části pozemku p. č. 
1195/20 a 1195/1, katastrální území a obec Kynšperk nad Ohří, zapsaném u Katastrálního úřadu 
pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk 
nad Ohří, od data podpisu smlouvy na dobu neurčitou,  
 
3. ukládá 
vedoucí majetkového odboru vyhotovit smlouvu o nájmu pozemku se zájemcem a vyrozumět 
žadatele o usnesení rady města a  
 
4. pověřuje 
vedoucí majetkového odboru podpisem smlouvy o nájmu pozemku za účelem užívání místa pro 
parkování v souladu s přijatým usnesením.  
 
 
 
č. RM 364/2023   
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 11. 3. 2023 mezi Městem Kynšperk nad 
Ohří (pronajímatelem) a XXX, nar. XXX, bytem XXX (nájemcem), jejímž předmětem je 
pronájem části pozemku parc. č. 538/1 o výměře 30 m2 v katastrálním území Kynšperk nad Ohří 
ve vlastnictví Města Kynšperk nad Ohří za účelem využití této části pozemku jako zahrádky. 
Předmětem dodatku č. 1 je prodloužení doby trvání pronájmu výše uvedeného pozemku do 31. 
12. 2024,  



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 20.12.2023 

                                                                                                                                                         7 

 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit dodatek č. 1 starostovi města k podpisu a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedeného dodatku č. 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Marek Matoušek v. r.                                                       Jana Tomsová v. r.  
                     starosta                                                                        místostarostka 
 
 
 
 

„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení Zastupitelstva města 

Kynšperk nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


